
SUWADA
CFRAFT CYCLE

-お申込み書 -

ご氏名

ふりがな

ご住所

〒

お電話番号

（ご自宅）（携帯番号）

年　　　月　　　日

【回収希望つめ切り数量】　

チェック ✓ 品名 割引特別価格（税込）

送料・代引き手数料 無料

つめ切りクラシック L

つめ切りクラシック S

つめ切りクラシック ラウンドチップ

つめ切りベビー

つめ切り平刃

つめ切りソフトスリム

つめ切り新型ソフト足用（直刃）

つめ切り DIAMOND

つめ切り新型ソフト

つめ切りクラシック足用（直刃）

15,380円

7,680円

8,450円

8,450円

8,450円

7,130円

7,130円

7,130円

6,250円

6,250円

チェック ✓ 品名 割引特別価格（税込）

送料・代引き手数料 無料

つめ切りプチ（シルバー）

つめ切りプチ（ブラック）

つめ切りプチ（ゴールド） 

つめ切りプチ（ピンクゴールド）

つめ切りプチ（レッド） 5,590円

5,590円

5,590円

5,590円

5,590円

つめ切りブラック L

つめ切りブラック S

7,130円

7,130円

【回収について】

ご確認のうえ、チェックをお願いいたします。　※必須

つめ切りの回収およびクラフトサイクルご利用後のキャンセルや変更は出来ないことを理解しました。

※こちらの用紙を同梱のうえ、回収のつめ切りをお送りください。

株式会社 諏訪田製作所　クラフトサイクル係宛

〒959-1114　新潟県三条市高安寺 1332

0256-45-6111

【ご購入希望商品】　

回収を希望するつめ切りの数量に応じて、チェックをつけてください。

※つめ切り 2丁以上を回収された場合はチェック欄に購入希望数量をご記載ください。

丁 ※回収対象は SUWADA製つめ切りのみとなります。


