



SUWADA CRAFT CYCLE

- お申込み書 -

年 月 日

ふりがな		
ご氏名		
ご住所	〒	
お電話番号	(携帯番号)	(ご自宅)

【回収希望つめ切り数量】

丁

※回収対象は SUWADA 製つめ切りのみとなります。

【ご購入希望商品】

回収を希望するつめ切りの数量に応じて、チェックをつけてください。

※つめ切り 2 丁以上を回収された場合はチェック欄に購入希望数量をご記載ください。

チェック <input checked="" type="checkbox"/>	品名	割引特別価格 (税込) 送料・代引き手数料無料
	つめ切り DIAMOND	15,380 円
	つめ切り新型ソフト	8,450 円
	つめ切りソフトスリム	8,450 円
	つめ切り新型ソフト足用（直刃）	8,450 円
	つめ切り平刃	7,680 円
	つめ切りクラシック L	7,130 円
	つめ切りクラシック S	7,130 円
	つめ切りクラシック ラウンドチップ	7,130 円
	つめ切りベビー	7,130 円
	つめ切りクラシック足用（直刃）	7,130 円
	つめ切りブラック L	6,250 円
	つめ切りブラック S	6,250 円

チェック <input checked="" type="checkbox"/>	品名	割引特別価格 (税込) 送料・代引き手数料無料
	つめ切りブチ（レッド）	5,590 円
	つめ切りブチ（シルバー）	5,590 円
	つめ切りブチ（ブラック）	5,590 円
	つめ切りブチ（ゴールド）	5,590 円
	つめ切りブチ（ピンクゴールド）	5,590 円

【回収について】

ご確認のうえ、チェックをお願いいたします。 ※必須

つめ切りの回収およびクラフトサイクルご利用後のキャンセルや変更は出来ないことを理解しました。

※こちらの用紙を同梱のうえ、回収のつめ切りをお送りください。